MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUERLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

2025

2024

19,169,147.62
11,737,249.71

98,792,802.81
31,755,418.86

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 51,041.00
DERECHCS 6,220,908.39 61,563,475.11
PRODUCTOS 934,671.71 3,840,013.04
AFPROVECHAMIENTOS 276, 317.81 1,582,854.80
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV, D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE AFORT, TRANSF, ASIG,

PART, AFORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

SUBS Y SUBV Y P Y JUB

15,590, 686.31
15,590, 686.31

346,986, 346.34
346,988, 346,34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 10.71 1,652,468.04
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 385,468.56
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 10.71 1,266,999.48

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSOMALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

34,759, 844.64

16,197,831.44
11,332,212.00
2,117, 569,35
2,748,050.09

1,998,248.77

447,433,617,19

251,811,975.05
132,025,743.27
42,304,218.94
77,482,012.84

28,698,363.63

0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0,00 0.00
AYUDAS SOCIALES 1,898,248.77 23,236, 963.63
PENSIONES ¥ JUBILACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0,00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 5,461,400.00
DONATIVOS 0.00 4.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0,00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0,00 4,073,548.10
PARTICIPACIONES 0,00 0.00
APORTACIONES = 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 4,073,548.10
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

<15 FEB 2025 07:59:3%>

Pagina

1l de 2



MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0,00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERICROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
0.00 0.00

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 6.00
0.00 0.00

INVERSION PUBLICAR d 0.00 78,003,463.71
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 78,003,463.71
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 18,196,080.21 362,5487,350.49
RESULTADC DEL EJERCICIO (AHORRQ/DESAHORRO) ...ovvereevnns P e B R VA b S . 16,563,764.43 84,846,266,70

SOLIS VALLES
PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERIA

PRESIDENCIA AT MUNICIPAL
MUNICIPAL
HUEJOTZINGO, PUEBLA ety HUEJOTZINGO, PUEBLA
2024 - 2027 2024 - 2027

RETARIA DEL
UNTARIENTO

UEJOTZINGO, PUEBLA
2024 - 2027

<15 FEB 2025 07:59135> Pégina 2 de 2



