MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGLESCO I VINOS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	19,169,147.62	98,792,802.81
IMPUESTOS	11,737,249.71	31,755,418.86
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS DERECHOS	0.00	51,041.00
PRODUCTOS	6,220,908.39	61,563,475.11
APROVECHAMIENTOS	934,671.71	3,840,013.04
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	276,317.81	1,582,854.80
INGRESOS FOR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS	0.00	0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB	15,590,686.31	246 000 046 04
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT	15,590,686.31	346,988,346.34
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	346,988,346.34 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
INGRESOS FINANCIEROS	10.71	1,652,468.04
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	385,468.56
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00 1,266,999.48
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	34,759,844.64	447,433,617.19
		111/100/011119
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	16,197,831.44	251,811,975.05
SERVICIOS PERSONALES	11,332,212.00	132,025,743.27
MATERIALES Y SUMINISTROS	2,117,569.35	42,304,218.94
SERVICIOS GENERALES	2,748,050.09	77,482,012.84
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,998,248.77	28,698,363.63
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	1,998,248.77	23,236,963.63
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	5,461,400.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	4 072 540 45
PARTICIPACIONES	0.00	4,073,548.10
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	4,073,548.10
INTERESES COMISIONES Y OWNER CARROL DE LA TRANSPORTE		
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00

Página 1 de 2

<15 FEB 2025 07:59:35>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024
The second secon	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	0.00	0.00
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	78,003,463.71
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	78,003,463.71
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	18,196,080.21	362,587,350.49
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	16,563,764.43	84,846,266.70

Bajo protesta de decir y dad declaramos que los Estados Rivancis s y sus notas, te correctos y son responsabilidad de

PRESIDENCIA MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027

ROBERTO SOLIS VALLES

SECRETARI

PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027

ECRETARÍA DEL YUNTAMIENTO

> NUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027